porta  afiches,  durante  cinco  (5) meses  a  partir  del  inicio  de  la  Orden  de  Compra,  según  las 

características  determinadas  en  la  Solicitud  de  Pedido  N°  3‐201‐406/2022,  solicitada  por  la 

Secretaría de Comunicación Social, por la suma total de PESOS NUEVE MILLONES QUINIENTOS 

OCHENTA Y CINCO ($ 9.000.585), de conformidad con lo establecido en el artículo 156, inciso 4, 

de la Ley Orgánica de las Municipalidades. 

Artículo 2°: Autorízase a  la Dirección de Contaduría General a  imputar  ‐ de corresponder en 

exceso ‐ y librar Orden de Pago por la suma determinada en el artículo precedente, con cargo a